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 Svazek obcí pro hospodaření s odpady - Bystřice pod 
Hostýnem  

 

   

   

   

   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024  

 (v Kč)  

   

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      20.03.2025 10h41m 7s 

 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 47934379 

 název Svazek obcí pro hospodaření s odpady – Bystřice pod Hostýnem  

 ulice, č.p. Cihelna 1600/0 

 obec Bystřice pod Hostýnem 

 PSČ, pošta 76861 

 

Kontaktní údaje 

 telefon +420 725 856 920 

 fax  

 e-mail veronikahybnerova@seznam.cz  

 WWW stránky www.skladkabystrice.cz  

 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 

  

mailto:veronikahybnerova@seznam.cz
http://www.skladkabystrice.cz/
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I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy    

Nedaňové příjmy 1 000,00  1 000,00   

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery    

Příjmy celkem 1 000,00  1 000,00   

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

2141 Příjem z úroků 1 000,00  1 000,00   

214 Přijaté výnosy z finančního majetku 1 000,00  1 000,00   

21 Příjem z vlastní činnosti a odvody přebytků organizací s přímým 
vztahem 

1 000,00  1 000,00   

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 000,00  1 000,00   

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 1 000,00  1 000,00   

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 1 000,00  1 000,00   
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II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 200 000,00  360 000,00  353 077,23  

Kapitálové výdaje    

Výdaje celkem 200 000,00  360 000,00  353 077,23  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00  5 000,00  2 634,00  

5169 Nákup ostatních služeb 195 000,00  355 000,00  350 443,23  

516 Výdaje na nákup služeb 200 000,00  360 000,00  353 077,23  

51 Výdaje na neinvestiční nákupy a související výdaje 200 000,00  360 000,00  353 077,23  

5 Běžné výdaje (třída 5) 200 000,00  360 000,00  353 077,23  

Výdaje celkem (třída 5+6) 200 000,00  360 000,00  353 077,23  

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  199 000,00- 359 000,00- 353 077,23- 
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III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn 
stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-) 

8115 199 000,00  359 000,00  793 077,23  

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117  600 000,00  160 000,00  

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118  600 000,00- 600 000,00- 

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů 
a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901    

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 199 000,00  359 000,00  353 077,23  

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 830 117,41  793 077,23- 37 040,18  793 077,23  

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 830 117,41  793 077,23- 37 040,18  793 077,23  

Pokladna     

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý finanční majetek 

 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 62 569 456,50  729 727,00  63 299 183,50  

 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    

 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti    

 Dlouhodobé půjčky    

 Termínované vklady dlouhodobé    

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 
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IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

viz. příloha č. 2 
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XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky 

Osoba odpovědná za účetnictví Ing. Veronika Hýbnerová 

Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

Osoba odpovědná za rozpočet Ing. Veronika Hýbnerová 

Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

Statutární zástupce Zdeněk Rolinc 

Podpisový záznam statutárního 
zástupce 
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Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 210 ■ podatelna@zlinskykraj.cz

Odbor interního auditu a kontroly
Oddělení kontrolní

DSO Svazek obcí pro hospodaření s odpady Bystřice pod 
Hostýnem 
Cihelna  1600 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Datum Oprávněná úřední osoba Číslo jednací Spisová značka
21. března 2025 Bc. Taťána Petrášová KUZL 29213/2025 KUSP 58013/2024 IAK 

Zpráva č. 55/2024/IAK

o výsledku přezkoumání hospodaření
DSO Svazek obcí pro hospodaření s odpady Bystřice pod Hostýnem,

IČO: 47934379
za rok 2024 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 16.09.2024 - 17.09.2024 (dílčí přezkoumání)

20.03.2025 (konečné přezkoumání) 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí a dle ustanovení § 42 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 

Kontrola byla zahájena písemným oznámením doručeným kontrolované osobě dne  26.08.2024. 

Posledním kontrolním úkonem bylo vrácení písemností a dokladů dne 20 . 3. 2025. 

Místo provedení přezkoumání: DSO Svazek obcí pro hospodaření s odpady, Cihelna  1600 

768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Přezkoumání vykonali:
kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Bc. Taťána Petrášová 
kontrolor: Ing. Iva Přikrylová 

DSO Svazek obcí pro hospodaření s odpady Bystřice pod Hostýnem zastupovali:
předseda: Zdeněk Rolinc 
účetní: Ing. Veronika Hýbnerová 

Příloha č.1
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A. Přezkoumané písemnosti

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu DSO na rok 2024 byl zveřejněn (spolu s návrhem SVR v 

jednom dokumentu) od 13. 10. 2023 do 23. 11. 2023. Příjmy rozpočtu byly 
plánovány ve výši 1 000,00 Kč. výdaje rozpočtu ve výši 200 000,00 Kč, 
financování bylo plánováno ve výši 199 000,00 Kč. Plánovaný schodek rozpočtu 
byl krytý zůstatkem finančních prostředků minulých let na bankovním účtu DSO. 
DSO vykazoval ke dni 31. 12. 2023 zůstatek finančních prostředků na bankovním 
účtu ve výši 830 117,41 Kč. Návrh rozpočtu DSO na rok 2024 byl zveřejněn v 
souladu s ustanovením § 39 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., v platném znění. Byla 
provedena namátková kontrola zveřejnění návrhu rozpočtu DSO (a zároveň i 
návrhu SVR) na úředních deskách členských obcí, a to: Malhotice, Prusinovice a 
Vítonice. Nebyly zjištěny nedostatky. 

Pravidla 
rozpočtového 
provizoria  

Vzhledem k tomu, že rozpočet na rok 2024 byl schválen před 1. 1. 2024, neřídilo 
se hospodaření DSO pravidly rozpočtového provizoria. 

Rozpočtová 
opatření 

Členská schůze pověřila dne 21. 11. 2023 předsednictvo svazku obcí 
prováděním jednotlivých rozpočtových opatření (dále jen RO) do výše 200 000,00 
Kč, a to na straně příjmů, výdajů a financování. 
Do 30. 6. 2024 bylo provedeno jedno RO. Předsednictvo DSO schválilo dne 
16. 4. 2024 RO č. 01/2024. RO byly navýšeny výdaje o částku ve výši
160 000,00 Kč - OdPa 3722 pol. 5169, financování bylo zvýšeno na pol. 8115 ve
stejné výši, dále byla navýšena pol. 8117 - krátkodobý termínovaný účet - příjem
ve výši 600 000,00 Kč a položka 8118 - krátkodobý termínovaný účet - výdej ve
výši 600 000,00 Kč.
RO bylo zveřejněno na elektronické úřední desce DSO od 16. 4. 2024, dosud.
Ověřeno výpisem z úřední desky. Rozpočtové opatření obsahovalo důvodovou
zprávu a bylo opatřeno časovým údajem.

Do 31. 12. 2024 svazek neprovedl žádné další rozpočtové opatření. 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet na rok 2024 byl schválen členskou schůzí dne 21. 11. 2023, 
usnesením bod č. 4. Rozpočet na rok 2024 byl schválen ve stejné podobě jako 
předložený návrh rozpočtu na rok 2024. Jako závazné ukazatele byly schváleny 
jednotlivé třídy. Schválený rozpočet na rok 2024 byl zveřejněn na internetových 
stránkách svazku obcí od 23. 11. 2023, dosud, v souladu s ustanovením § 39 
odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění. 

Střednědobý 
výhled rozpočtu 

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu (dále jen SVR) na roky 2025 - 2028
byl zveřejněn na internetových stránkách svazku obcí spolu (v jednom 
dokumentu) s návrhem rozpočtu na rok 2024 od 13. 10. 2023 do 23. 11. 2023. 
Byl sestaven v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., v 
platném znění. 
Zveřejnění Návrhu SVR v členských obcích je popsáno v písemnosti Návrh 
rozpočtu. 

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 - 2028 byl schválen členskou 
schůzí dne 21. 11. 2023, bod č. 5. Tento dokument obsahoval základní souhrnné 
ukazatele o předpokládaných přijatých transferech a výdajích ve smyslu 
ustanovení § 3 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění.  
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Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 - 2028 byl zveřejněn na internetových 
stránkách svazku obcí dne 23. 11. 2023 v souladu s ustanovením § 39 odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění. 
 
Oznámení o místě zveřejnění schváleného SVR bylo zveřejněno v členských 
obcích, provedenou namátkovou kontrolou nebyly zjištěny nedostatky. 
  

Závěrečný účet  Návrh závěrečného účtu za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření byl zveřejněn na internetových stránkách DSO od 19. 4. 2024 do  
30. 5. 2024, v souladu s ustanovením § 39 odst 9 zákona č. 250/2000 Sb., v 
platném znění. Byla provedena namátková kontrola zveřejnění návrhu DSO na 
úředních deskách členských obcí: 19. 4. 2024 - 30. 7. 2024 Blazice, 22. 4. 2024 - 
30. 7. 2024 Malhotice, 22. 4. 2024 - 30. 7. 2024 Horní Těšice. 
Závěrečný účet za rok 2023 byl schválen členskou schůzí dne 30. 5. 2024 
usnesením bod č.4, součástí závěrečného účtu při jeho projednání byla Zpráva o 
výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2023, zpracovaná auditorskou 
firmou TOP AUDITING, s. r.o. se sídlem v Brně. Současně byl vyjádřen souhlas s 
celoročním hospodařením za rok 2023 s výrokem bez výhrad.  
Závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání za rok 2023 byl zveřejněn 
na internetových stránkách svazku dne 30. 5. 2024 v souladu ustanovením § 39 
odst. 10 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění. Bylo doloženo zaslané 
oznámení na úřední desky členských obcí o zveřejnění závěrečného účtu za rok 
2023 s uvedením, kde byl zveřejněn v elektronické podobě a kde je možné 
nahlédnout do jeho listinné podoby. Namátkovou kontrolou nebyly zjištěny 
nedostatky. 
  

Bankovní výpis  K 30. 6. 2024 evidoval svazek své finanční prostředky v celkové výši 37 714,18 
Kč na těchto bankovních účtech: 
- č. účtu 94-7815691/0710, vedený u ČNB, zůstatek ve výši 4 462,22 Kč byl 
doložen výpisem č. 6 ze dne 28. 6. 2024 a souhlasil se stavem účtu 231 0011 ve 
výkazu Hlavní kniha, Rozvaha a výkazu FIN 2-12 k 30. 6. 2024, 
- č. účtu 1481037369/0800, vedený u ČS, zůstatek ve výši 33 251,96 Kč byl 
doložen výpisem č. 006 ze dne 30. 6. 2024 a souhlasil se stavem účtu 231 0010 
ve výkazu Hlavní kniha, Rozvaha a výkazu FIN 2-12 k 30. 6. 2024. 
 
Svazek dále evidoval finanční prostředky na termínovaném vkladu u ČSOB: 
- č. účtu 340096109/0300, zůstatek k datu 30. 6. 2024 byl ve výši 600 000,00 Kč 
a souhlasil se stavem účtu 244 0100 ve výkazu Hlavní kniha, Rozvaha a výkazu 
FIN 2-12 k 30. 6. 2024. Smlouva o termínovaném vkladu na dobu určitou 3 
měsíce byla uzavřena dne 2. 5. 2024. Byla sjednána úroková sazba 4,95 % p.a., 
úroky jsou připisovány na termínovaný vklad, je sjednáno automatické 
opakování, v den opakování se mění úroková sazba na aktuálně zveřejněnou v 
sazebníku banky. 
Kontrolou nebyl zjištěn nedostatek. 
 
K 31. 12. 2024 evidoval svazek své finanční prostředky v celkové výši 37 040,18 
Kč na těchto bankovních účtech: 
- č. účtu 94-7815691/0710, vedený u ČNB, zůstatek ve výši 4 402,22 Kč byl 
doložen výpisem č. 12 ze dne 31. 12. 2024 a souhlasil se stavem účtu 231 0011 
ve výkazu Hlavní kniha, Rozvaha a výkazu FIN 2-12 k 31. 12. 2024, 
- č. účtu 1481037369/0800, vedený u ČS, zůstatek ve výši 32 637,96 Kč byl 
doložen výpisem č. 009 ze dne 31. 12. 2024 a souhlasil se stavem účtu 231 0010 
ve výkazu Hlavní kniha, Rozvaha a výkazu FIN 2-12 k 31. 12. 2024. 
 
Svazek dále evidoval finanční prostředky na termínovaném vkladu u ČSOB: 
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- č. účtu 340096109/0300, zůstatek k datu 31. 12. 2024 byl ve výši 440 000,00
Kč a souhlasil se stavem účtu 244 0100 ve výkazu Hlavní kniha, Rozvaha a
výkazu FIN 2-12 k 31. 12. 2024.

Evidence majetku  Majetek svazku je evidován v účetním programu GINIS Express.  
Dlouhodobý finanční majetek ve výši 63 299 183,50 Kč evidoval svazek ke dni 
31. 12. 2024 na účtu:
061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem ve výši 63 299 183,50 Kč,
doloženo inventurním soupisem č. 1
Krátkodobý finanční majetek ve výši 477 040,18 Kč evidoval svazek ke dni
31. 12. 2024 na účtech:
244 Termínované vklady krátkodobé ve výši 440 000,00 Kč, doloženo Smlouvou
o účtu termínovaného vkladu (popsáno v písemnosti bankovní výpis) a
inventurním soupisem č. 8
231 Základní běžný účet ve výši 37 040,18 Kč (popsáno v písemnosti bankovní
výpis), doloženo inventurním soupisem č. 2.

Údaje obsažené v inventurních soupisech souhlasily s údaji uvedenými v 
účetnictví svazku. Rozdíly nebyly zjištěny. 

Evidence 
pohledávek 

Svazek ke dni 31. 12. 2024 nevykazoval žádné dlouhodobé ani krátkodobé 
pohledávky. 

Evidence závazků Ke dni 31. 12. 2024 neevidoval svazek žádné dlouhodobé ani krátkodobé 
závazky. 

Faktura  Kontrolou dodavatelských faktur ke dni 31. 12. 2024 nebyly zjištěny nedostatky. 
Faktury obsahovaly předepsané náležitosti dle ustanovení § 11 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, včetně záznamu o provedené řídící 
kontrole dle příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, v platném znění a podpisových záznamů oprávněných osob. 

Hlavní kniha Hlavní kniha za období 12/2024 byla sestavena v programu Gordic a
obsahovala počáteční stavy, roční a měsíční obraty, zůstatky jednotlivých 
syntetických a analytických účtů k danému období. Konečné zůstatky 
syntetických účtů odpovídaly zůstatkům v Rozvaze sestavené za období 
12/2024. Hlavní kniha byla vedena v souladu s ustanovením § 13 zákona 
č. 563/1991 Sb., v platném znění. 

Inventurní soupis 
majetku a závazků 

Kontrole byla předložena Směrnice k provádění inventarizace majetku a závazků 
ze dne 15. 9. 2011.  Inventarizace majetku, pohledávek a závazků DSO byla 
provedena ke dni 31. 12. 2024. 
Předložen byl Plán inventur na rok 2024, jehož součástí bylo jmenování 
inventarizační komise (předseda + 2 členové), stanovení termínů. Byl sestaven 
předsedou svazku dne 13. 9. 2024. 
Doložen byl Zápis o proškolení členů inventarizační komise ze dne 13. 9. 2024. 
K jednotlivým položkám se zůstatky na rozvážných účtech byly vyhotoveny 
inventurní soupisy, které obsahovaly datum zahájení inventarizace, datum 
ukončení a podpisy členů inventarizační komise, vč. data připojení podpisového 
záznamu.  
Dle předložené Inventarizační zprávy za rok 2024 ze dne 31. 1. 2025 - nebyl 
zjištěn žádný rozdíl mezi účetním a skutečným stavem majetku.  
Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky. 

Kniha došlých Kniha došlých faktur byla vedena v programu MRP Slušovice. V předložené 
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faktur  knize byly k 30. 6. 2024 evidovány celkem 3 přijaté faktury v číselné řadě č. 
24001 - 24003. Předložená kniha došlých faktur obsahovala předepsané 
náležitosti dle ustanovení § 13 zákona o účetnictví v platném znění. Zůstatek 
účtu 321 - Dodavatelé ke dni 30. 6. 2024 byl ve výši 0,00 Kč a souhlasil se 
zůstatkem uvedeným v předložené knize došlých faktur. 

Při konečném přezkoumání byla předložena kniha došlých faktur. V předložené 
knize byly ke dni 31. 12. 2024 evidovány celkem 4 přijaté faktury se zůstatkem 
0,00 Kč, který souhlasil se zůstatkem účtu 321 - Dodavatelé uvedeným v 
Rozvaze k témuž dni. Kontrolou nebyly zjištěny rozdíly. 

Kniha odeslaných 
faktur 

Dle vyjádření odpovědné osoby DSO nevydal v roce 2024 žádnou fakturu. 

Pokladní kniha 
(deník) 

Pokladní kniha nebyla v roce 2024 vedena. 

Příloha rozvahy Při konečném přezkoumání byla kontrole předložena Příloha, sestavená za 
období 12/2024, okamžik sestavení 30. 1. 2025. 
V části A. 1. – A.3. byly uvedeny informace v souladu s ustanovením § 7 odst. 3 – 
5 zákona č. 563/1991 Sb.  
V části E.1. byly uvedeny doplňující informace k položkám rozvahy A.III.1, 
B.III.11., D.III.5. a B.III.4. V části E.2. byly uvedeny doplňující údaje k položkám
výkazu zisku a ztráty A.I.12. Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky.

Rozvaha  Ke kontrole byla předložena Rozvaha sestavená v programu Gordic za období 
6/2024, ze dne 15. 7. 2024. Aktiva netto ve výši 63 207 170,68 Kč odpovídala 
pasivům. Stálá aktiva byla ve výši 62 569 456,50 Kč (brutto). Korekce stálých 
aktiv ve výši 0,00 Kč . DSO vykazoval v kontrolovaném období na účtu 061 - 
Majetkové účasti s rozhodujícím vlivem částku ve výši 62 569 456,50 Kč. 
Dobrovolný svazek obcí je vlastníkem společnosti Skládka Bystřice, s.r.o. ze 
100%. Oběžná aktiva byla vykázána v kontrolovaném období v celkové výši 637 
714,18 Kč, jednalo se o zůstatky na účtech krátkodobého finančního majetku: 
244 - Termínované vklady krátkodobé ve výši 600 000,00 Kč a 231 - Základní 
běžné účty v celkové výši 37 714,18 Kč (popsáno v písemnosti bankovní výpis). 

Při konečném přezkoumání byla předložena Rozvaha za období 12/2024 ze dne 
30. 1. 2024. Aktiva netto ve výši 63 776 223,68 Kč odpovídala pasivům. Stálá
aktiva byla ve výši 63 299 183,50 Kč (brutto). Korekce stálých aktiv ve výši 0,00
Kč.

Účetnictví ostatní Účetní závěrka DSO byla sestavena k 31. 12. 2023 a byla schválena usnesením 
členské schůze dne 30. 5. 2024, bod č. 5. Kontrole byl předložen Protokol 
o schválení účetní závěrky.

Výkaz pro 
hodnocení plnění 
rozpočtu 

Při dílčím přezkoumání byl předložen Výkaz Fin 2-12 M k 6/2024 ze dne 24. 7.
2024. Schválený rozpočet byl včetně rozpočtového opatření naveden do výkazu 
pro hodnocení plnění rozpočtu v členění dle rozpočtové skladby.  
Skutečné plnění: 
Nedaňové příjmy         0,00 Kč 
Přijaté transfery ve výši      0,00 Kč 
Příjmy celkem ve výši           0,00 Kč 
Běžné výdaje ve výši         192 403,23 Kč 
Kapitálové výdaje                0 Kč 
Výdaje celkem ve výši     192 403,23 Kč 
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Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci:               - 192 403,23 Kč 
+ poč. stav účtů k 1. 1. 2024                                 830 117,41 Kč 
- operace řízení likvidity (pol. 8118)                    - 600 000,00 Kč 
= konečný zůstatek na účtu k 30. 6. 2024               37 714,18 Kč  
 
Celkové příjmy po konsolidaci byly k 30. 6. 2024 vzhledem k upravenému 
rozpočtu splněny na 0,00 %. 
Celkové výdaje po konsolidaci byly ve vztahu k upravenému rozpočtu čerpány na 
96,20 %.  
Závazné ukazatele na straně výdajů nebyly překročeny, hospodaření probíhalo v 
souladu s rozpočtem. Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky. 
 
Při konečném přezkoumání byl kontrole předložen výkaz za období 12/2024  
ze dne 30. 1. 2025.  

 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU - FIN 2-12 M za období 12/2024 

        

  ROZPOČET daného roku VÝSLEDEK 

PŘÍJMY SCHVÁLENÝ PO ZMĚNÁCH Od počátku roku 

Daňové příjmy       

Nedaňové příjmy 1 000,00 1 000,00   

Kapitálové příjmy       

Přijaté transfery       

PŘÍJMY CELKEM  1 000,00 1 000,00 0,00 

Konsolidace příjmů 0,00 0,00   

Příjmy po konsolidaci 1 000,00 1 000,00 0,00 

        

VÝDAJE SCHVÁLENÝ PO ZMĚNÁCH Od počátku roku 

Běžné výdaje 200 000,00 360 000,00 353 077,23 

Kapitálové výdaje       

VÝDAJE CELKEM 200 000,00 360 000,00 353 077,23 

Konsolidace výdajů 0,00 0,00   

Výdaje po konsolidaci 200 000,00 360 000,00 353 077,23 

        

Saldo příjmů a výdajů 
po konsolidaci 

-199 000,00 -359 000,00 -353 077,23 

    
FINANCOVÁNÍ - výsledek k 31. 12.:  

+/-8115 793 077,23  
+ 8123 přijaté úvěry dld, 8113 krátk.    
- 8124 splátky jistiny úvěrů dld., 8114 krátk.    
- 8118 převod na TV krátk., 8128 dld. -600 000,00  
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+ 8117 převod z TV krátk., 8127 dld. 160 000,00 

+/- 8901 

8xxx celkem 353 077,23 

+ počáteční stav účtů k 01. 01. 2024 830 117,41 

+ počáteční stav pokladny k 01. 01. 2024
= konečný zůstatek na účtu k 31. 12. 2024 37 040,18 

= konečný zůstatek v pokladně k 31. 12. 2024 

Výkaz zisku a 
ztráty 

Závazné ukazatele rozpočtu (rozpočtové třídy) nebyly překročeny, hospodaření 
probíhalo v souladu s rozpočtem. Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky. 

Ke kontrole byl předložen Výkaz zisku a ztráty sestavený ke dni 30. 6. 2024, ze 
dne 15. 7. 2024. Výkaz obsahoval konečné zůstatky syntetických účtů nákladů a 
výnosů a výsledek hospodaření v hlavní činnosti, hospodářskou činnost DSO 
neprovozoval.  Náklady celkem byly vykázány ve výši 32 683,23 Kč, výnosy ve 
výši 0,00 Kč, vykázán záporný hospodářský výsledek ve výši 32 683,23 Kč. 
Členská schůze schválila dne 30. 5. 2024 výsledek hospodaření svazku za rok 
2023 (ztrátu) ve výši 189 399,75 Kč a jeho převod na účet 432 - Nerozdělený 
zisk, neuhrazená ztráta z minulých let. 

Při konečném přezkoumání byl kontrole předložen výkaz sestavený za období 
12/2024 ze dne 30. 1. 2024. Výkaz obsahoval konečné zůstatky syntetických 
účtů nákladů a výnosů a výsledek hospodaření v hlavní činnosti, hospodářskou 
činnost DSO neprovozoval.  Náklady celkem byly vykázány ve výši 193 357,23 
Kč, výnosy ve výši 0,00 Kč, vykázán záporný hospodářský výsledek ve výši 
- 193 357,23 Kč, který byl totožný s údajem ve výkazu Rozvaha v části C. III. 1.
Kontrolou nebyl zjištěn nedostatek.

Smlouva o 
vytvoření 
dobrovolných 
svazků obcí 

Svazek obcí pro hospodaření s odpady Bystřice pod Hostýnem byl založen 
Zakladatelskou smlouvou dobrovolného svazku obcí, kterou uzavřeli starostové 
členských obcí dne 3. 6. 1993. 
Současně byly vydány Stanovy svazku ve smyslu ustanovení § 50 odst. 2 zákona 
č. 128/2000 Sb., v platném znění. 

Dohody o 
provedení práce 

V kontrolovaném období neměl DSO uzavřenou dohodu o provedení práce. 

Smlouvy 
poskytnutým 
účelovým dotacím 

DSO v kontrolovaném období neuzavřel žádnou veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí účelové dotace.  

Smlouvy nájemní V kontrolovaném období DSO neuzavřel žádnou nájemní smlouvu. 

Smlouvy o 
převodu majetku 
(koupě, prodej, 
směna, převod) 

V kontrolovaném období DSO neuzavřel smlouvu o převodu majetku. 

Smlouvy o přijetí 
úvěru 

DSO v kontrolovaném období neuzavřel žádnou smlouvu o přijetí úvěru. 

Smlouvy o ručení  DSO neuzavřel v kontrolovaném období smlouvu o ručení.
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Smlouvy o uznání 
závazku 

V kontrolovaném období DSO neuzavřel smlouvu o uznání závazku

Smlouvy ostatní  V platnosti pro rok 2024 zůstává uzavřená Příkazní smlouva mezi Svazkem obcí 
pro hospodaření s odpady - Bystřice pod Hostýnem (na straně příkazce) a 
Skládkou Bystřice, s.r.o. (na straně příkazníka) ze dne 2. 10. 2020.  Předmět 
uzavřené smlouvy byl specifikován v bodě I. - jednalo se o technické a 
administrativní zabezpečení fungování svazku. Výše odměny byla stanovena 
dohodou smluvních stran v částce 11 000,00 Kč za každý kalendářní měsíc. 
Odměna je příkazníkem fakturována 1 x ročně se splatností k 31. 12. daného 
roku. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou. 

Dokumentace 
k veřejným 
zakázkám 

V kontrolovaném období DSO nerealizoval zadávací řízení k veřejným zakázkám. 

Vnitřní předpis a 
směrnice 

V platnosti byly stávající směrnice a vnitřní normy svazku. 

Výsledky 
externích kontrol 

V kontrolovaném období neproběhla v DSO žádná externí kontrola. 

Zápisy z jednání 
orgánů 
dobrovolných 
svazků obcí 

V kontrolovaném období (do 30. 6. 2024) bylo svoláno jedno zasedání 
předsednictva svazku obcí a to 16. 4. 2024. Kontrole byl doložen zápis a přehled 
přijatých usnesení. 
V první polovině roku 2024 se konalo jedno jednání členské schůze svazku, a to 
dne 30. 5. 2024. Členská schůze byla řádně svolána, konání bylo včas 
oznámeno všem členským obcím. Kontrole byl doložen zápis z jednání 
podepsaný předsedou svazku a dvěma členy revizní komise. Dále byl doložen 
přehled členskou schůzí přijatých usnesení a prezenční listina. 
Kontrolou nebyl zjištěn nedostatek. 

Do 31. 12. 2024 bylo svoláno ještě jedno zasedání předsednictva svazku a to 10. 
9. 2024. Kontrole byl doložen zápis a přehled přijatých usnesení.
Dne 7. 11. 2024 se konalo druhé jednání členské schůze svazku. Členská
schůze byla řádně svolána, konání bylo včas oznámeno všem členským obcím.
Kontrole byl doložen zápis z jednání podepsaný předsedou svazku a dvěma
členy revizní komise. Dále byl doložen přehled členskou schůzí přijatých
usnesení a prezenční listina.
Kontrolou nebyl zjištěn nedostatek.

Právo provádění 
dalších kontrol 

Provedenou kontrolou hospodaření se svazek obcí nezbavuje odpovědnosti za 
správnost účetních dokladů a není omezeno právo provádění dalších kontrol. 

Účetní výkazy 
založené s.r.o. 

Při konečném přezkoumání byly ke kontrole předloženy účetní výkazy založené 
organizace Skládka Bystřice, s.r.o.  
Výkaz zisku a ztráty za období 12/2024 ze dne 13. 3. 2025 vykazoval 
hospodářský výsledek po zdanění v tis. Kč 2 206,00 Kč, který odpovídá stavu 
položky A.V. výkazu Rozvaha za období 12/2024. Ve výkazu Rozvaha za období 
12/2024 ze dne 13. 3. 2025 byl zaevidován stav aktiv netto v tis. Kč 101 961,00 
Kč, který odpovídal pasivům. Korekce aktiv v celkové výši v tis. Kč 55 615,00 Kč. 
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B. Zjištění

I. Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek

Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, 
týkajících se rozpočtových prostředků. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s 
jinými právnickými nebo fyzickými osobami. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních 
předpisů o účetnictví. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního 
fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního 
celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří 
územní celek. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích 
osob. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za 
poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

II. Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

III. Při konečném přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené 
v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

C. Závěr

I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let

Při přezkoumání za předchozí roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky, případně tyto chyby a nedostatky
byly napraveny.

II. Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí DSO Svazek obcí pro hospodaření s
odpady Bystřice pod Hostýnem za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a nedostatky [§ 10 odst. 3
písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.].

III. Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.
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IV. Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí DSO Svazek obcí pro hospodaření s
odpady Bystřice pod Hostýnem za rok 2024

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,00 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 0,00 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 % 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena a projednána se zástupcem dobrovolného 
svazku obcí DSO Svazek obcí pro hospodaření s odpady Bystřice pod Hostýnem dne 20. 3. 2025 . 

V této zprávě jsou zapracovány výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření 
i výsledky konečného přezkoumání územního celku.  

D. Poučení
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření. 

Územní celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření podat 
písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu s § 6 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 420/2004 Sb. 

V rámci stanoviska může územní celek podat písemné námitky proti kontrolním zjištěním uvedeným 
v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání v souladu s § 12 odst. 1 písm. i) zákona č. 255/2012 Sb. 

Stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského úřadu Zlínského kraje, Odbor interního auditu a 
kontroly, s uvedením jména kontrolora pověřeného řízením přezkoumání. 

Konečným zněním Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává tato zpráva okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, případně dnem doručení písemného prohlášení zástupce 
dobrovolného svazku obcí DSO Svazek obcí pro hospodaření s odpady Bystřice pod Hostýnem o vzdání se 
práva písemné stanovisko podat. 

Bc. Taťána Petrášová 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis 

Ing. Iva Přikrylová 
kontrolor podpis 

1 x obdrží: DSO Svazek obcí pro hospodaření s odpady Bystřice pod Hostýnem 
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor interního auditu a kontroly, oddělení kontrolní 



ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

IČ: 26227959

Název a sídlo účetní jednotky
Skládka Bystřice, s.r.o.

Cihelna 1600

Bystřice pod Hostýnem

76861

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 31.12.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: 

Spisová značka: 

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 01 157 576 55 615 101 961 93 226

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 0 0 0 0

B. Stálá aktiva (B.I. + B.II. + B.III.) 03 112 395 55 615 56 780 53 594

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek           (součet B.I.1. až B.I.5.2.) 04 2 161 2 161 0 0

1. Nehmotné výsledky vývoje 05 0 0 0 0

2. Ocenitelná práva 06 0 0 0 0

2.1. Software 07 0 0 0 0

2.2. Ostatní ocenitelná práva 08 0 0 0 0

3. Goodwill 09 0 0 0 0

4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 2 161 2 161 0 0

5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý nehmotný majetek

11 0 0 0 0

5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 12 0 0 0 0

5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 0 0 0 0

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek             (součet B.II.1. až B.II.5.2.) 14 109 261 53 454 55 807 52 621

1. Pozemky a stavby 15 67 543 23 092 44 451 46 463

1.1. Pozemky 16 7 941 0 7 941 7 941

1.2. Stavby 17 59 602 23 092 36 510 38 522

2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 41 708 30 362 11 346 6 158

3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19 0 0 0 0

4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0 0 0

4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 21 0 0 0 0

4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22 0 0 0 0

4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23 0 0 0 0

5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý hmotný majetek

24 10 0 10 0

5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 0 0 0 0

5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 10 0 10 0
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Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

B.III. Dlouhodobý finanční majetek          (součet B.III.1. až B.III.7.2.) 27 973 0 973 973

  1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 28 0 0 0 0

  2. Zápůjčky a úvěry – ovládaná nebo ovládající osoba 29 0 0 0 0

  3. Podíly – podstatný vliv 30 0 0 0 0

  4. Zápůjčky a úvěry – podstatný vliv 31 0 0 0 0

  5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32 973 0 973 973

  6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33 0 0 0 0

  7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34 0 0 0 0

   7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35 0 0 0 0

   7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36 0 0 0 0

C. Oběžná aktiva                       (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 45 181 0 45 181 39 632

C.I. Zásoby                                      (součet C. I.1. až C.I.5.) 38 281 0 281 182

  1. Materiál 39 17 0 17 21

  2. Nedokončená výroba a polotovary 40 0 0 0 0

  3. Výrobky a zboží 41 264 0 264 161

   3.1. Výrobky 42 0 0 0 0

   3.2. Zboží 43 264 0 264 161

  4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44 0 0 0 0

  5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45 0 0 0 0

C.II. Pohledávky                                 (C.II.1 + C.II.2 + C.II.3) 46 3 560 0 3 560 3 144

  1. Dlouhodobé pohledávky 47 0 0 0 0

   1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48 0 0 0 0

   1.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 49 0 0 0 0

   1.3. Pohledávky – podstatný vliv 50 0 0 0 0

   1.4. Odložená daňová pohledávka 51 0 0 0 0

   1.5. Pohledávky - ostatní 52 0 0 0 0

      5.1. Pohledávky za společníky 53 0 0 0 0

      5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54 0 0 0 0

      5.3. Dohadné účty aktivní 55 0 0 0 0

      5.4. Jiné pohledávky 56 0 0 0 0
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Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

  2. Krátkodobé pohledávky 57 3 560 0 3 560 3 144

   2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 3 409 0 3 409 2 992

   2.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 59 0 0 0 0

   2.3. Pohledávky – podstatný vliv 60 0 0 0 0

   2.4. Pohledávky - ostatní 61 151 0 151 152

      4.1. Pohledávky za společníky 62 0 0 0 0

      4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0

      4.3. Stát - daňové pohledávky 64 0 0 0 0

      4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 151 0 151 152

      4.5. Dohadné účty aktivní 66 0 0 0 0

      4.6. Jiné pohledávky 67 0 0 0 0

  3. Časové rozlišení aktiv 68 0 0 0 0

   3.1. Náklady příštích období 69 0 0 0 0

   3.2. Komplexní náklady příštích období 70 0 0 0 0

   3.3. Příjmy příštích období 71 0 0 0 0

C.III. Krátkodobý finanční majetek             (C.III.1. + C.III.2.) 72 0 0 0 0

  1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 73 0 0 0 0

  2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 74 0 0 0 0

C.IV. Peněžní prostředky                            (C.IV.1. + C.IV.2.) 75 41 340 0 41 340 36 306

  1. Peněžní prostředky v pokladně 76 177 0 177 195

  2. Peněžní prostředky na účtech 77 41 163 0 41 163 36 111

D. Časové rozlišení aktiv                       (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 0 0 0 0

  1. Náklady příštích období 79 0 0 0 0

  2. Komplexní náklady příštích období 80 0 0 0 0

  3. Příjmy příštích období 81 0 0 0 0
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Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 101 961 93 226

A. Vlastní kapitál                      (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 65 504 63 299

A.I. Základní kapitál                                                (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 03 23 049 23 049

  1. Základní kapitál 04 23 049 23 049

  2. Vlastní podíly (-) 05 0 0

  3. Změny základního kapitálu 06 0 0

A.II. Ážio a kapitálové fondy                                 (součet A.II.1. + A.II.2.) 07 76 76

  1. Ážio 08 75 75

  2. Kapitálové fondy 09 1 1

   2.1. Ostatní kapitálové fondy 10 1 1

   2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 11 0 0

   2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 12 0 0

   2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 13 0 0

   2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 14 0 0

A.III. Fondy ze zisku                                                          (A.III.1. + A.III.2.) 15 0 0

  1. Ostatní rezervní fondy 16 0 0

  2. Statutární a ostatní fondy 17 0 0

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)                (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 40 173 39 444

  1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19 40 173 39 444

  2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 20 0 0

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 2 206 730

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 22 0 0

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 36 457 29 927

B. Rezervy                                                               (součet B.1. až B.4.) 24 21 545 19 551

  1. Rezerva na důchody a podobné závazky 25 0 0

  2. Rezerva na daň z příjmů 26 0 0

  3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 27 21 545 19 551

  4. Ostatní rezervy 28 0 0

C. Závazky                                                      (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 14 912 10 376

C.I. Dlouhodobé závazky                                    (součet C. I.1. až C.I.9.) 30 7 549 5 426

  1. Vydané dluhopisy 31 0 0

   1.1. Vyměnitelné dluhopisy 32 0 0

   1.2. Ostatní dluhopisy 33 0 0
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Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

  2. Závazky k úvěrovým institucím 34 7 549 5 426

  3. Dlouhodobé přijaté zálohy 35 0 0

  4. Závazky z obchodních vztahů 36 0 0

  5. Dlouhodobé směnky k úhradě 37 0 0

  6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 38 0 0

  7. Závazky - podstatný vliv 39 0 0

  8. Odložený daňový závazek 40 0 0

  9. Závazky - ostatní 41 0 0

   9.1. Závazky ke společníkům 42 0 0

   9.2. Dohadné účty pasivní 43 0 0

   9.3. Jiné závazky 44 0 0

C.II. Krátkodobé závazky                                    (součet C. II.1. až C.II.8.) 45 7 363 4 950

  1. Vydané dluhopisy 46 0 0

   1.1. Vyměnitelné dluhopisy 47 0 0

   1.2. Ostatní dluhopisy 48 0 0

  2. Závazky k úvěrovým institucím 49 0 0

  3. Krátkodobé přijaté zálohy 50 0 0

  4. Závazky z obchodních vztahů 51 1 774 1 016

  5. Krátkodobé směnky k úhradě 52 0 0

  6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 53 0 0

  7. Závazky - podstatný vliv 54 0 0

  8. Závazky ostatní 55 5 589 3 934

   8.1. Závazky ke společníkům 56 24 143

   8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 57 0 0

   8.3. Závazky k zaměstnancům 58 1 047 743

   8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 597 470

   8.5. Stát – daňové závazky a dotace 60 574 -217

   8.6. Dohadné účty pasivní 61 125 118

   8.7. Jiné závazky 62 3 222 2 677

C.III. Časové rozlišení pasiv                                             (C.III.1. + C.III.2) 63 0 0

  1. Výdaje příštích období 64 0 0

  2. Výnosy příštích období 65 0 0

D. Časové rozlišení pasiv                                                    (D.1. + D.2.) 66 0 0

  1. Výdaje příštích období 67 0 0

  2. Výnosy příštích období 68 0 0

Podpisový záznam
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VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

IČ: 26227959

Název a sídlo účetní jednotky
Skládka Bystřice, s.r.o.

Cihelna 1600

Bystřice pod Hostýnem

76861

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 31.12.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: 

Spisová značka: 

V likvidaci: Ne

minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 35 489 30 169

  II. Tržby za prodej zboží 02 248 152

A. Výkonová spotřeba                                            (součet A.1. až A.3.) 03 12 119 14 842

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 188 102

  2. Spotřeba materiálu a energie 05 2 968 2 741

  3. Služby 06 8 963 11 999

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 0 0

C. Aktivace (-) 08 0 0

D. Osobní náklady                                                  (součet D.1. až D.2.) 09 14 343 13 279

D.1. Mzdové náklady 10 10 333 9 574

  2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 4 010 3 705

  2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 3 461 3 177

  2.2. Ostatní náklady 13 549 528

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti                     (součet E.1. až E.3.) 14 4 473 4 706

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 4 473 4 706

  1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 4 473 4 706

  1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0

  2. Úpravy hodnot zásob 18 0 0

  3. Úpravy hodnot pohledávek 19 0 0

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 131 128

  1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 0 0

  2. Tržby z prodaného materiálu 22 0 22

  3. Jiné provozní výnosy 23 131 106

F. Ostatní provozní náklady                                   (součet F.1. až F.5.) 24 2 811 -3 122

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 0

  2. Prodaný materiál 26 0 0

  3. Daně a poplatky 27 236 117

  4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 1 994 -3 713

  5. Jiné provozní náklady 29 581 474

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 2 122 744
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minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly       (součet IV. 1 + IV.2.) 31 20 20

  1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 32 20 20

  2. Ostatní výnosy z podílů 33 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0

  V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku        (souč. V. 1 + V.2.) 35 0 0

  1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládající nebo ovládaná osoba 36 0 0

  2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0

  VI. Výnosové úroky a podobné výnosy                  (součet VI. 1 + VI.2.) 39 1 486 597

  1. Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 40 1 486 597

  2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady                  (součet J.1 + J..2.) 43 257 106

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 257 106

  2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 0 0

  VII. Ostatní finanční výnosy 46 207 257

K. Ostatní finanční náklady 47 697 567

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 759 201

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 2 881 945

L. Daň z příjmů                                                         (součet L. 1 + L.2.) 50 675 215

L.1. Daň z příjmů splatná 51 675 215

  2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52 0 0

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 2 206 730

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54 0 0

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 2 206 730

Čistý obrat za účetní období 56 35 737 30 321

Podpisový záznam
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